conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital de Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Construção da Guarita e acesso 
de carros e pedestres da nova Sede do Campus XVII - BR 430. Empresa adjudicatária: NHG 
CONSTRUÇÕES, venceu o lote único cotado no valor total de R$ R$ 618.836,32 (Seiscentos 
e dezoito mil e oitocentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos). Critério de Julgamento: 
Menor Preço. Bom Jesus da Lapa (BA), 14/11/2023. (Kelly Pereira da Silva) Pregoeira 
Oficial. RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 (BB1024946). 
O Pregoeiro Oficial da UNEB/CAMPUS VII - Senhor do Bonfim, em conformidade com a Lei 
Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. Objeto: Aquisição de equipamentos de som: CARVALHO MIRANDA 
EQUIPAMENTOS LTDA, vencedora dos lotes 02 e 03. Valor: R$ 4.793,10 (Quatro mil setecentos 
e noventa e três reais e dez centavos); ZIKA DAS BICUDAS LTDA, vencedora do lote 01. 
Valor: R$ 11.243,70 (Onze mil duzentos e quarenta e três reais e setenta centavos). A licitação 
apresentou valor Global de R$ 16.036,80 (Dezesseis mil trinta e seis reais e oitenta centavos). 
BA, 14/11/2023. Claudio Roberto Vitor Soares - Pregoeiro Oficial. RESULTADO DE LICITAÇÃO 
- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023 - DCV/UNEB/CAMPUS I. Nº da licitação no BB 1023520 - 
A pregoeira do DCV/Campus I, em conformidade com a Lei Estadual 9.433/05 e disposições do

[...]

em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital de Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Material Permanente 
e de Consumo (Áudio visual). Empresa adjudicatária: VCA TELETRON LTDA venceu o lote 
01 ofertando o valor de R$ 26.480,00 (vinte e seis mil quatrocentos e oitenta reais); Empresa 
adjudicatória: IMPÉRIO ELETRO E INFORMÁTICA EIRELI venceu o lote 03 ofertando o valor 
de R$ 37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais); Empresa adjudicatária: BT COMÉRCIO 
INTELIGENTE LTDA venceu o lote 04 ofertando o valor de R$ 3.195,68 (três mil, cento e 
noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos. Valor total de R$ 67.575,68 (sessenta e sete 
mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e oito centavos). Vitória da Conquista - BA, 
01/11/2023. (Adriano Camilo Magalhães) Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado

[...]

Aquisição de Material Permanente 

(Livros) visando atender a demanda do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 
- PPGED, campus de Vitória da Conquista. Empresa adjudicatária: EXITO DISTRIBUIDORA E 
COMERCIO DE LIVROS LTDA vencedora do lote único cotando o valor de R$ 35.500,00 (Trinta 
e cinco mil e quinhentos reais). Valor Total: R$ 35.500,00 (Trinta e cinco mil e quinhentos reais). 
Vitória da Conquista - BA, 14/11/2023. (Victor Barbosa Moraes) Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão